REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

08rot. Tirané, méJf, 02019

MBLEDHJA E BORDIT DREJTUES
Nr.10 Daté.24.09.2019, ora 10:00

Pjesémarrés:Elsa Dhuli, Alban Cela, Klajd Shuka, Helda Mitre, Maldi Dema, Etugert Llazi,
Ervin Shameti, Altin Xhikneli, Majlinda Nesturi, Alma Kondi, Elton Aliko, Denis Kristo, Liljana
Midha

Agjenda e mbledhjes:
1 .Miratimi i Komitetit té Cilésisé, Konfidencialitetit dhe grupit teknik té Konfidencialitetit
2. Diskutimi mbi planin vjetor pér pranim né shérbimin civil

3. Diskutime té tjera

ZEVENDESKRYETAR I BORDIT DREJTUES
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